
 

                   Zarządzenie  Nr 94/2017 

           Burmistrza Tyszowiec  

     z  dnia 27 września 2017   r. 

 

w  sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu  

oraz  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów . 

  Na podstawie art. 30 ust 2 , pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym( Dz. U z 2016 r , poz.446 

ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. 

U z 2016 r., poz.1870 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć  kredyt  długoterminowy   w wysokości 1 980 000,- zł. słownie: jeden milion 

dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy 00 groszy,    z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu  oraz  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów . 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020-2029. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu  będą dochody własne z tytułu podatku od nieruchomości od  osób 

prawnych oraz z podatku rolnego od osób fizycznych. 

§ 4. Ustanawia się zabezpieczenie planowanego kredytu o którym   mowa w § 1,  w formie weksla in 

blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   


